CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ AMBIENTAL
C.N.P.J 15.255.346/0001-08

Rua Professora Neusa Cascão Borba, 1691, Paranavaí, Estado do Paraná –
Fone/Fax (044) 3422-5157

PORTARIA Nº 011/2019

  Súmula: Nomeia empregado público do Consórcio
Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA e dá outras
providências.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear o Senhor ALEX DE OLIVEIRA, no cargo de Técnico Ambiental, junto ao

Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA, a partir da data de 11 de Março de 2019,

conforme Portaria de convocação nº 008/2019 publicada no dia 11/02/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                            Paranavaí, 08 de Março de 2019.

José Carlos da Silva Maia
Presidente